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FE DE ERRATAS I 
 
El Comité de Evaluación comunica la presente FE DE ERRATAS de la Página 18 – ANEXO B 
PLAZAS VACANTES de las Bases de la Convocatoria CAS N°037-2022- Personal de Limpieza y 

Mantenimiento, a fin de rectificar un error material, de acuerdo al numeral 212.1 del artículo 212° 
del T.U.O. de la Ley N° 27444, debido a que la plaza de la IE 14925 (CP5 YUSCAY SAN 
LORENZO) fue adjudicada a un accesitario de la Convocatoria CAS 025-2022. 
 

DICE:     

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 37-2022-DREP-ADM.RR.HH  

ANEXO B 

PLAZAS VACANTES 
 

N° UGEL 
Código 

Modular 
Nombre del Centro Educativo 

Número      
de PEAS 

1 UGEL PIURA 260265 15185 1 

2 UGEL PIURA 260273 15186 1 

3 UGEL PIURA 261156 MARIA AUXILIADORA 1 

4 UGEL PIURA 342816 14039 1 

5 UGEL PIURA 342956 15143 1 

6 UGEL PIURA 357277 VIRGEN DEL ROSARIO 1 

7 UGEL PIURA 357293 RODRIGO CHINCHAY PACHECO 1 

8 UGEL PIURA 357319 JOSE ANTONIO ENCINAS (San Miguel del Faique) 1 

9 UGEL PIURA 571687 14893 1 

10 UGEL PIURA 613521 JOSE CARLOS MARIATEGUI LACHIRA 1 

11 UGEL PIURA 718635 20001 1 

12 UGEL PIURA 1238039 CORONEL JOSE ANDRES RAZURI 1 
13 UGEL PIURA 1648484 1152 1 
14 UGEL PIURA 1787316 1543 1 

15 UGEL SECHURA 349332 DANIEL ALCIDES CARRION 1 

16 UGEL SECHURA 616805 15320    (VICE) 1 

17 UGEL SECHURA 916791 20208    (PUERTO RICO/BAYOBAR) 1 

18 UGEL TAMBOGRANDE 260281 15202   (PUNTA ARENA) 1 
19 UGEL TAMBOGRANDE 260406 14925    (CP5 YUSCAY SAN LORENZO) 1 

20 UGEL TAMBOGRANDE 350439 14143 FELIX CARDOZA ROJAS (GUARAGUAOS ALTOS) 1 

21 UGEL TAMBOGRANDE 350538 15105  (LA QUEBRADA) 1 
22 UGEL TAMBOGRANDE 350595 15115  (OCOTO ALTO) 1 
23 UGEL TAMBOGRANDE 350678 15193 GIGANTES DEL CENEPA (CALLEJONES) 1 
24 UGEL TAMBOGRANDE 490482 15323   (CRUZ VERDE) 1 
25 UGEL TAMBOGRANDE 494088 15402   (ATAHUALPA) 1 
26 UGEL TAMBOGRANDE 506956 15289   (EL PAPAYO) 1 
27 UGEL TAMBOGRANDE 560607 15338   (SAN CARLOS) 1 
28 UGEL TAMBOGRANDE 571778 14895 (JESUS DEL VALLE) 1 
29 UGEL TAMBOGRANDE 613919 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (EL CARMEN) 1 
30 UGEL TAMBOGRANDE 737767 449 (LA RITA – JARDIN) 1 

 TOTAL 30 
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DEBE DECIR: 

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 37-2022-DREP-

ADM.RR.HH ANEXO B 

PLAZAS VACANTES 
 

N° UGEL 
Código 

Modular 
Nombre del Centro Educativo 

Número      
de PEAS 

1 UGEL PIURA 260265 15185 1 

2 UGEL PIURA 260273 15186 1 

3 UGEL PIURA 261156 MARIA AUXILIADORA 1 

4 UGEL PIURA 342816 14039 1 

5 UGEL PIURA 342956 15143 1 

6 UGEL PIURA 357277 VIRGEN DEL ROSARIO 1 

7 UGEL PIURA 357293 RODRIGO CHINCHAY PACHECO 1 

8 UGEL PIURA 357319 JOSE ANTONIO ENCINAS (San Miguel del Faique) 1 

9 UGEL PIURA 571687 14893 1 

10 UGEL PIURA 613521 JOSE CARLOS MARIATEGUI LACHIRA 1 

11 UGEL PIURA 718635 20001 1 

12 UGEL PIURA 1238039 CORONEL JOSE ANDRES RAZURI 1 

13 UGEL PIURA 1648484 1152 1 

14 UGEL PIURA 1787316 1543 1 

15 UGEL SECHURA 349332 DANIEL ALCIDES CARRION 1 

16 UGEL SECHURA 616805 15320    (VICE) 1 

17 UGEL SECHURA 916791 20208    (PUERTO RICO/BAYOBAR) 1 

18 UGEL TAMBOGRANDE 260281 15202   (PUNTA ARENA) 1 

19 UGEL TAMBOGRANDE 350439 14143 FELIX CARDOZA ROJAS (GUARAGUAOS ALTOS) 1 

20 UGEL TAMBOGRANDE 350538 15105  (LA QUEBRADA) 1 

21 UGEL TAMBOGRANDE 350595 15115  (OCOTO ALTO) 1 

22 UGEL TAMBOGRANDE 350678 15193 GIGANTES DEL CENEPA (CALLEJONES) 1 

23 UGEL TAMBOGRANDE 490482 15323   (CRUZ VERDE) 1 

24 UGEL TAMBOGRANDE 494088 15402   (ATAHUALPA) 1 

25 UGEL TAMBOGRANDE 506956 15289   (EL PAPAYO) 1 

26 UGEL TAMBOGRANDE 560607 15338   (SAN CARLOS) 1 

27 UGEL TAMBOGRANDE 571778 14895 (JESUS DEL VALLE) 1 

28 UGEL TAMBOGRANDE 613919 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN (EL CARMEN) 1 

29 UGEL TAMBOGRANDE 737767 449 (LA RITA – JARDIN) 1 

 TOTAL 29 

 


